Apostilamento referente ao Contrato adm in is tra tivo  n° 017-2022, d e c o r r e n te  do Pregão 
Eletrônico n° 006/2021 formalizado nos autos do Processo A dm in is tra tivo  n° 069/2021, conforme 
segue em anexo Cópia do Contrato.

O Valor inicial do contrato era de: R$ 244.735,80 (duzentos e quarenta e quatro mil 
setecentos e trinta e cinco reais e oitenta centavos), conforme contrato em anexo.

O valor a ser usado pela respectiva dotação orçamentaria será de R$ 206.314,48 (duzentos e 
seis mil e trezentos e quatorze reais e quarenta e oito centavos).

Atenciosamente,

■efeitura Municipal de São João do Paraiso/MA
Juvenal Marinho Rodrigues 

Secretaria Municipal de Saúde 
Contratante

Contador Geral